岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「ベトナム加工食品市場セミナー＆現地商談会説明会」

の参加者を募集します！

ベトナムは過去１０年以上にわたり平均６％を超える高いＧＤＰ成長率を維持し、

人口１億人を突破するなど、著しい経済成長とともに有望な消費市場として注目され

ています。

こうした背景を踏まえ、県では、セミナー及び現地商談会の２ステップで県内加工

食品事業者等の海外販路開拓を支援します。

このたび、ベトナム加工食品市場セミナーを下記のとおり開催しますので、海外販

路開拓を目指す県内加工食品事業者等の方は、ぜひご参加ください。

記

１  日 時  令和７年６月１８日（水）１３：００～１５：００

２  会 場  じゅうろくプラザ 中会議室１

        （岐阜市橋本町１－１０－１）

３  内 容  （１）ベトナム小売・消費市場概要について

講師：ＪＥＴＲＯホーチミン事務所

   事業統括ディレクター 三木
み き

 貴
たか

博
ひろ

 氏

（２）ベトナム市場販路開拓セミナー

～輸出事業者様にお伝えしたいこと～

講師：イオンベトナム

   取締役 商品責任者 風岡
かざおか

 隆
たか

雄
お

 氏

（３）ベトナム・ホーチミン市における現地商談会のご案内

講師：岐阜県商工労働部県産品流通支援課

４  募集対象  岐阜県内の食品製造・加工事業者 等

５  定 員  ５０名

６  参 加 費  無料

７  申込期限  令和７年６月１１日（水）１７：００まで

令和７年５月２７日(火)岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

県産品流通支援課

海外展開係
田中（靖）

高橋

内線 3812

直通 058-272-8090

F A X 058-278-3563

８  申込方法  以下リンクもしくは右に掲載の申込みフォームを

読み取りのうえ、ＷＥＢよりお申し込みください。

https://forms.gle/7Ahn4GZaVCjRrnpY7

９  申込・問い合わせ先

（株）スター・コンサルティング・ジャパン

  （岐阜県「ベトナム・ホーチミン販路開拓業務委託」受託者）

東京都江東区高橋１３－１５

ＴＥＬ：０３－５６３８－５１０５

Ｅ-ｍａｉｌ：scj01022021@gmail.com

１０  参  考  受講に関するご案内は、お申込み時にご記入いただくメールアド

レスにお送りいたします。

≪申込みフォーム≫

https://forms.gle/7Ahn4GZaVCjRrnpY7